
 
 
 
 
 
 
   

 

Bezeichnung: 

AQUVA  Basic 

Artikelnummer: 

3120 
Gewicht (± 10 g): 400 g 

 

Maße: 

Länge 2: 

Länge 1: 

Breite 1: 

Schrumpfung max.: 

Waschtemperatur: 95 °C  

25% 

14,5 cm 
 

7,5 cm  
80 cm  

16 cm  
 8cm  

90 cm  

Fransen: 
Mischgarn BW / PES / VC  
 

rohweiß  

Mittelband: 
Band BW/PES 80 mm 

Außenband:  

Datenblatt Nasswischmop 

rohweiß  

Hinweis: 

Der Mop wird ungewaschen ausgeliefert.  
Der Mop ist mit anderen Mopsorten waschbar, sofern diese nicht ausfärben etc. 
Mop nicht im Trockner trocknen.  
Der Mop muss vor dem ersten Einsatz bei 95 °C gewas chen werden, damit das Garn die optimale 
Saugfähigkeit erreicht. 

Name: Freigabe: Datum: 
17.09.2009 H. Unterweger M. Ott  

 

ungewaschen gewaschen 

 400g mit Band 

Alle Angaben sind Circa-Angaben!  

Technische Änderungen vorbehalten!  

Mit Ausgabe dieses Datenblattes verlieren alle früh eren Ausgaben ihre Gültigkeit!  

Körperband  BW 13mm  weiß 


